
ZARZĄDZENIE NR 116/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243 i poz. 1535 oraz z 2022 r. poz. 857) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: wspierania                            
i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Działalności 
Gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3498F13A-DA2F-4C66-B02A-746A5C15100F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ust 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wspieranie przez 
organy administracji publicznej realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe może się 
odbywać w trybie otwartego konkursu ofert. Działania w zakresie objętym konkursem zostały 
zaplanowane w Rocznym Programie Współpracy Gminy Bielawa z Organizacjami Pozarządowymi na 
rok 2022 r.  W uchwale budżetowej na rok 2022 zapisano w rezerwie celowej dla organizacji 
pozarządowych środki w wysokości 1.400.000 zł . Zgodnie z ogłoszeniem o konkursie zadanie będzie 
realizowane od 01.07. - 15.12.2022 r. 

Id: 3498F13A-DA2F-4C66-B02A-746A5C15100F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



